
Seniors Femmes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 6217 Callie Nzukou Wakam WS SEN-F 12,06 +0,5

2 6655 Emma Broze RIWA SEN-F 12,17 +0,5

3 1925 Elyne Cissé CS Dyle SCH-F 12,50 +0,5

4 7606 Suzon Debrabandere JSMC CAD-F 12,64 +0,5

5 7666 Carla Conte Bueno WS CAD-F 12,67 +0,5

6 6220 Lea Braem JSMC SEN-F 12,77 +0,5

7 7730 Hippolyne Probst RC Brussels CAD-F 12,86 +0,4

8 6084 Clémence Huybens CS Dyle SEN-F 12,97 +0,4

9 2277 Lorraine Adingara Royal ACLO SCH-F 13,21 +0,4

10 6700 Daphnée Disasi RC Brussels SEN-F 13,23 +2,1

11 1879 Zaho Usal JSMC SCH-F 13,55 +0,2

12 7072 Eline Bruins Royal ACLO CAD-F 13,58 +0,2

13 6015 Mahera Rahmani Royal ACLO SEN-F 13,64 +0,4

14 7602 Lily Farcy WS CAD-F 13,97 +2,1

14 7328 Tamara Haber WS CAD-F 13,97 +0,2

16 5540 Nasma Aarab RC Brussels JUN-F 14,01 +0,1

17 5362 Loane Lheureux RIWA JUN-F 14,16 +2,1

18 1984 Zélie Puslecki JSMC SCH-F 14,19 +0,1
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HM
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HM
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HM
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HM

Laure Van Den Abeele
HM
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HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM



19 7608 Elli Theodorakis WS CAD-F 14,43 +0,2

20 5503 Chloé Gaudry JSMC JUN-F 14,48 +0,1

21 1828 Myrtille Demeyere JSMC SCH-F 14,59 +2,0

22 2003 Clara Calesse JSMC SCH-F 14,60 +0,2

23 2015 Chloé Van Elslande JSMC SCH-F 14,80 +0,2

24 7842 Grâce Geraldo Lawson Royal ACLO CAD-F 14,86 +2,0

25 7758 Yasmine Boukentar WS CAD-F 15,18 +2,0

26 6050 Nora Salouani JSMC SEN-F 15,48 +2,0

6219 Camille Dubus JSMC SEN-F DQ

6019 Camille Stocq WS SEN-F DNS

6390 Tiffany Melaet WS SEN-F DNS

7787 Sofia Malovec RC Brussels CAD-F DNS

7746 Sade Kazadi RC Brussels CAD-F DNS

7440 Jasmine Meszaros Hamdane RIWA CAD-F DNS

5437 Lilou Debrabandere JSMC JUN-F DNS

8098 Sarah De Herdt RC Brussels MAS-F DNF
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HM



Seniors Femmes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 6655 Emma Broze RIWA SEN-F 24,80 +1,7

2 6217 Callie Nzukou Wakam WS SEN-F 25,31 +0,5

3 1925 Elyne Cissé CS Dyle SCH-F 25,58 +1,7

4 5359 Eléah Lepers JSMC JUN-F 25,89 +1,7

5 6220 Lea Braem JSMC SEN-F 26,25 +1,7

6 7730 Hippolyne Probst RC Brussels CAD-F 26,33 +0,5

7 6556 Clarence Eyoe-Badiata Royal ACLO SEN-F 26,37 +1,7

8 5522 Gabrielle Ouedraogo RC Brussels JUN-F 26,60 +1,7

9 7515 Célestine Galerin RIWA CAD-F 27,14 +0,5

10 5316 Mia Herpigny CS Dyle JUN-F 27,18 +0,5

11 1900 Valentine Martins WS SCH-F 27,36 +0,5

12 6015 Mahera Rahmani Royal ACLO SEN-F 28,09 +0,5



Seniors Femmes - 400 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 6213 Zélie Boucquey RC Brussels SEN-F 58,57

2 6484 Géraldine Coulon CS Dyle SEN-F 59,59

3 7486 Carla Mingoia JSMC CAD-F 59,95

4 5408 Coralie Pronce CS Dyle JUN-F 1:00,68

5 2097 Nayah Vanpée WS SCH-F 1:00,69

6 6556 Clarence Eyoe-Badiata Royal ACLO SEN-F 1:02,33

7 5238 Natacha Moriau WS JUN-F 1:02,50

8 7443 Katja Premoze RIWA CAD-F 1:03,38

9 6624 Florence Baro RIWA SEN-F 1:06,67

10 6032 Chloé Bulteau Royal ACLO SEN-F 1:11,19

7787 Sofia Malovec RC Brussels CAD-F DNS



Seniors Femmes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 1617 Nepheli Pikiou WS SCH-F 2:11,03

2 1742 Pauline Detournay CS Dyle SCH-F 2:14,17

3 6728 Ange-Victoria Callebaut RIWA SEN-F 2:16,83

4 7572 Alicia Byl RC Brussels CAD-F 2:20,69

5 6040 Lucie Lechat Royal ACLO SEN-F 2:23,98

6 1769 Victoria Svitok RIWA SCH-F 2:27,93

7 6261 Eléa Gronemberger CS Dyle SEN-F 2:28,37

8 5441 Vira Ronstrom WS JUN-F 2:30,58

9 2264 Lise Fonseca JSMC SCH-F 2:31,73

10 7119 Olivia Rollier WS CAD-F 2:34,43

11 6469 Elise Lechat Royal ACLO SEN-F 2:45,76

12 5348 Elyne Favret JSMC JUN-F 3:06,23

13 5552 Zélie Rixhon JSMC JUN-F 3:43,61

14 5443 Lisandre Dekimpe JSMC JUN-F 3:43,74

1984 Zélie Puslecki JSMC SCH-F DQ

5437 Lilou Debrabandere JSMC JUN-F DNS

5388 Cyrielle Henriques de Granada WS JUN-F DNF

Laure Van Den Abeele
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HM
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Seniors Femmes - 1500 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 6305 Elodie Van Den Abeele Royal ACLO SEN-F 4:47,91

2 1580 Noémie Geeraerts RIWA SCH-F 4:50,00

3 1778 Yseult Van Vyve CS Dyle SCH-F 4:53,42

4 5388 Cyrielle Henriques de Granada WS JUN-F 4:54,50

5 6408 Emma Dubie Royal ACLO SEN-F 4:57,53

6 5503 Chloé Gaudry JSMC JUN-F 5:00,97

7 7978 Elisa Brutsaert RC Brussels CAD-F 5:10,79

8 7259 Camille Lison RIWA CAD-F 5:39,41

9 2015 Chloé Van Elslande JSMC SCH-F 5:43,53

6086 Sophie Laloux CS Dyle SEN-F DNS

7292 Varvara Tokarewa WS CAD-F DNS



Seniors Femmes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 6305 Elodie Van Den Abeele Royal ACLO SEN-F 10:05,58

2 6584 Elisa Vancolen CS Dyle SEN-F 10:10,82

3 1816 Celestine Delannay CS Dyle SCH-F 10:18,16

4 6092 Ionela Lecoeuche JSMC SEN-F 10:44,44

5 6400 Mazarine Lebon Royal ACLO SEN-F 10:45,60

6 6391 Isabelle Godefridi RIWA SEN-F 11:02,51

7 6545 Ségolène Bauduin WS SEN-F 11:22,80

8 2162 Raphaelle Brutsaert RC Brussels SCH-F 12:08,93

8253 Tatiana Stellian JSMC MAS-F DNS



Seniors Femmes - 100 mètres haies - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 6213 Zélie Boucquey RC Brussels SEN-F 14,87 +1,4

2 6148 Eva Kedzierski CS Dyle SEN-F 15,07 +1,4

3 6067 Emeline Serneels RIWA SEN-F 15,88 +1,4

4 5356 Sarah Vanhamme JSMC JUN-F 16,43 +1,4

5 5540 Nasma Aarab RC Brussels JUN-F 17,67 +1,0

6 8000 Laurence Gadeyne WS MAS-F 18,84 +1,0

7 6032 Chloé Bulteau Royal ACLO SEN-F 19,57 +1,0

8 6019 Camille Stocq WS SEN-F 19,87 +1,0



Seniors Femmes - 4 x 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

ACLO 4x100 F Royal ACLO SEN-F

CSDyle 4x100 F CS Dyle SEN-F

JSMC 4x100 F JSMC SEN-F

RRCB 4x100 F RC Brussels SEN-F

RIWA 4x100 F RIWA SEN-F

White Star WS SEN-F

Laure Van Den Abeele
1

Laure Van Den Abeele
2

Laure Van Den Abeele
3

Laure Van Den Abeele
4

Laure Van Den Abeele
5

Laure Van Den Abeele
6

Laure Van Den Abeele
Classement

Laure Van Den Abeele
Problème technique : pas de chrono



Seniors Femmes - Disque - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1841 Wiktoria Doncer RIWA SCH-F 34,55

2 1515 Jodie Van Brusselen Royal ACLO SCH-F 33,69

3 5356 Sarah Vanhamme JSMC JUN-F 32,33

4 5348 Elyne Favret JSMC JUN-F 25,86

5 5559 Tania Mazzeo Royal ACLO JUN-F 25,46

6 8000 Laurence Gadeyne WS MAS-F 23,47

7 2162 Raphaelle Brutsaert RC Brussels SCH-F 16,41

8 5553 Zoé Gilloz RC Brussels JUN-F 15,80

9 6151 Anaïs Wiseur CS Dyle SEN-F 15,40

10 7260 Elisa Jacob RIWA CAD-F 15,38

11 7758 Yasmine Boukentar WS CAD-F 12,42



Seniors Femmes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 5443 Lisandre Dekimpe JSMC JUN-F 9,94

2 6484 Géraldine Coulon CS Dyle SEN-F 9,88

3 5251 Alissia Creupelandt WS JUN-F 9,40

4 5591 Sarah Tshidimba RC Brussels JUN-F 9,10

5 7851 Anne-Julie Locrel Royal ACLO MAS-F 8,32

6 6390 Tiffany Melaet WS SEN-F 7,70

7 5559 Tania Mazzeo Royal ACLO JUN-F 7,22

8 7866 Christel Baudrie RIWA MAS-F 7,21

9 5437 Lilou Debrabandere JSMC JUN-F 6,70

10 5556 Léontine Hesters RIWA JUN-F 5,49



Seniors Femmes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 5443 Lisandre Dekimpe JSMC JUN-F 34,94

2 5591 Sarah Tshidimba RC Brussels JUN-F 32,69

3 6067 Emeline Serneels RIWA SEN-F 30,14

4 5348 Elyne Favret JSMC JUN-F 28,34

5 5553 Zoé Gilloz RC Brussels JUN-F 24,65

6 5251 Alissia Creupelandt WS JUN-F 24,36

7 6760 Charline Zgajewski Royal ACLO SEN-F 23,40

8 7866 Christel Baudrie RIWA MAS-F 22,56

9 6390 Tiffany Melaet WS SEN-F 18,85

10 7725 Catherine Majois Royal ACLO MAS-F 15,94

11 6151 Anaïs Wiseur CS Dyle SEN-F 12,05



Seniors Femmes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Hauteur

1 5357 Ange Gouba JSMC JUN-F 1,62

2 1769 Victoria Svitok RIWA SCH-F 1,55

3 7541 Adèle Schinckus CS Dyle CAD-F 1,50

3 7148 Emilija Otto WS CAD-F 1,50

3 5552 Zélie Rixhon JSMC JUN-F 1,50

6 6060 Cassandra Theyskens Royal ACLO SEN-F 1,50

7 7260 Elisa Jacob RIWA CAD-F 1,45

8 7980 Nell Mbianda RC Brussels CAD-F 1,45

9 5413 Juliette Verdijen CS Dyle JUN-F 1,45

10 5441 Vira Ronstrom WS JUN-F 1,40

11 7072 Eline Bruins Royal ACLO CAD-F 1,40



Seniors Femmes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 6453 Mathilde De Meue CS Dyle SEN-F 3,32

2 1988 Jeanne Cools CS Dyle SCH-F 2,90

3 1909 Eval Lam Sanchez WS SCH-F 2,70

4 5540 Nasma Aarab RC Brussels JUN-F 2,20

5 5534 Roxane Dechamps RIWA JUN-F 2,00

6 6700 Daphnée Disasi RC Brussels SEN-F 2,00

7 6760 Charline Zgajewski Royal ACLO SEN-F 1,80

7 6391 Isabelle Godefridi RIWA SEN-F 1,80

7 5355 Violette Demeyere JSMC JUN-F 1,80



Seniors Femmes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance Vent

1 5316 Mia Herpigny CS Dyle JUN-F 5,28 +0,0

2 5357 Ange Gouba JSMC JUN-F 5,23 +0,2

3 1515 Jodie Van Brusselen Royal ACLO SCH-F 5,13 +0,0

4 7764 Loryn Kuitchoua Badjeu WS CAD-F 4,99 +0,0

5 1899 Clara Aarts WS SCH-F 4,95 +0,0

6 2100 Nala Dagou RC Brussels SCH-F 4,88 +0,5

7 5522 Gabrielle Ouedraogo RC Brussels JUN-F 4,88 +0,0

8 1522 Chelsea Michelle Njoya Bengono Royal ACLO SCH-F 4,52 -0,1

9 7443 Katja Premoze RIWA CAD-F 4,41 +0,0

10 7718 Emma Le Tallec RIWA CAD-F 4,23 -0,6

11 1879 Zaho Usal JSMC SCH-F 4,15 -1,9



Seniors Hommes - 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 1423 Paolo Carpenito RIWA SEN-H 10,90 +4,1

2 326 Adrien Quartier RC Brussels JUN-H 10,92 +4,1

3 763 Clément Leclercq JSMC SEN-H 10,96 +1,8

3 234 Jilcien Planchon WS JUN-H 10,96 +4,1

5 926 Hadrien Wimlot Royal ACLO SEN-H 11,14 +1,8

6 554 Adrien Schuermans WS SEN-H 11,20 +4,1

7 1179 Pascal Piserchia Royal ACLO SEN-H 11,35 +4,1

7 762 Thibaut Delbecque JSMC SEN-H 11,35 +1,8

9 646 Maxime Hincq CS Dyle SEN-H 11,54 +4,1

10 306 Issa Fall WS JUN-H 11,66 +3,0

11 5441 Mark Drexler Sipala RC Brussels SCH-H 11,73 +1,8

12 1580 Maxime Dessily Royal ACLO SEN-H 11,84 +3,0

13 1173 Damel Fall RIWA CAD-H 11,95 +1,8

14 1508 Olivier Poblome JSMC SEN-H 11,99 +3,0

15 1006 Simon François CS Dyle SEN-H 12,05

16 5446 Melvin Kuansa RC Brussels SCH-H 12,21 +3,0

17 1307 Mathys Ghislain Royal ACLO CAD-H 12,29 -0,1

18 1529 Moussa Ba RC Brussels CAD-H 12,34 +3,0

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM



19 1628 Mohamed Benhirt Royal ACLO SEN-H 12,41 -0,1

20 133 Andreas Lecoeuche JSMC JUN-H 12,42 -0,1

21 1053 Matheis Wastiaux Royal ACLO CAD-H 12,53 -0,1

22 1540 Ulysse Neubourg RC Brussels CAD-H 12,66 -0,1

23 1081 Romain Van Waesberghe Royal ACLO CAD-H 12,72 -0,1

24 5133 Seydou Cissé RIWA SCH-H 13,43 -0,1

25 1634 Maxime Michiels Royal ACLO CAD-H 13,88 -0,1

757 Joris Paquot RC Brussels SEN-H DNS

3126 Valentin Verthe RC Brussels MAS-H DNS

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM



Seniors Hommes - 200 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 1423 Paolo Carpenito RIWA SEN-H 21,67 +3,8

2 326 Adrien Quartier RC Brussels JUN-H 21,75 +3,8

3 158 Romain Stieltjes RIWA JUN-H 22,23 +3,8

4 246 Aboubakar Doumbouya WS JUN-H 22,57 +3,8

5 762 Thibaut Delbecque JSMC SEN-H 22,65 +3,8

6 926 Hadrien Wimlot Royal ACLO SEN-H 22,93 +3,8

7 1553 Melvin Szerman WS SEN-H 23,07 +2,2

8 1179 Pascal Piserchia Royal ACLO SEN-H 23,49 +2,2

9 5225 Odin Baert JSMC SCH-H 23,81 +2,2

10 646 Maxime Hincq CS Dyle SEN-H 23,97 +2,2

11 757 Joris Paquot RC Brussels SEN-H 24,07 +2,2



Seniors Hommes - 400 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 62 Lucas Demol WS JUN-H 49,17

2 171 Igor Davaux RIWA JUN-H 50,16

3 915 François Scarniet Royal ACLO SEN-H 50,31

4 737 Pierre Malkic RC Brussels SEN-H 50,70

5 365 Théo Sartigny JSMC JUN-H 50,71

6 531 Gilles Cimino WS SEN-H 50,95

7 5492 Ulysse Pahatouridis RIWA SCH-H 51,47

8 5422 Raphael Delplanque JSMC SCH-H 51,48

9 652 François Brandt CS Dyle SEN-H 53,43

10 1601 Jonas Vandiest Royal ACLO SEN-H 54,61

11 1540 Ulysse Neubourg RC Brussels CAD-H 55,65



Seniors Hommes - 800 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 1512 Patrick Nimubona RC Brussels SEN-H 1:52,82

2 1415 Ziad Audah RIWA SEN-H 1:53,19

3 1324 Romain Poblome JSMC SEN-H 1:54,04

4 5330 Augustin De Harlez CS Dyle SCH-H 1:55,07

5 525 Lucas Demaret Royal ACLO SEN-H 1:56,96

6 853 Alexandre Lucion Royal ACLO MAS-H 1:57,59

7 1346 Edouard Simon CS Dyle SEN-H 1:58,67

8 1510 Rodrigue Biziyaremye RC Brussels SEN-H 1:59,17

9 327 Simon Costa RC Brussels JUN-H 1:59,26

10 5113 Henriques De Granada Nathanaël WS SCH-H 2:01,12

11 703 Clément Van Vyve CS Dyle SEN-H 2:01,44

12 688 Arthur De Thysbaert WS SEN-H 2:02,00

13 211 Pierrot Roelandts CS Dyle JUN-H 2:03,18

14 5132 Léo Hislaire RIWA SCH-H 2:03,19

15 569 Andreas Descamps Royal ACLO SEN-H 2:05,82

16 5468 Martin Desimpelaere JSMC SCH-H 2:06,33

17 5340 Gaspard Polet CS Dyle SCH-H 2:07,75

18 5349 Samy Fadoul WS SCH-H 2:08,12

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM



19 791 Aurélien Tavernier CS Dyle SEN-H 2:09,51

20 1657 Diego Cantella CS Dyle CAD-H 2:09,54

753 Gaston De Cumont RC Brussels SEN-H DNS

556 Aurélien Palmans Royal ACLO SEN-H DNF

1314 Pierre Vancolen CS Dyle SEN-H DNF

5351 Raphael Kienel WS SCH-H DNF

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM

Laure Van Den Abeele
HM



Seniors Hommes - 1500 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 1512 Patrick Nimubona RC Brussels SEN-H 3:49,32

2 1253 Tancrède Crickillon CS Dyle SEN-H 3:52,40

3 1308 Adrien Jaquerie WS SEN-H 3:52,69

4 1345 Sacha Hastir RIWA CAD-H 4:01,43

5 910 Maoro Filaferro Royal ACLO SEN-H 4:02,70

6 907 Kilian Vandenabeele Royal ACLO SEN-H 4:08,34

7 133 Andreas Lecoeuche JSMC JUN-H 4:14,85

8 753 Gaston De Cumont RC Brussels SEN-H 4:15,00

9 1472 Oskar Willems WS SEN-H 4:17,96

10 5131 Vladimir De Pra RIWA SCH-H 4:19,22

11 5347 Ernest Ledoux JSMC SCH-H 4:35,08

1301 Basile Delvoie CS Dyle SEN-H DNF



Seniors Hommes - 3000 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 1525 Lin Ndayifukamiye RC Brussels SEN-H 8:08,89

2 1415 Ziad Audah RIWA SEN-H 8:16,70

3 718 Abdo-Razak Guirreh Hassan JSMC SEN-H 8:18,66

4 1119 Maxime Michel CS Dyle SEN-H 8:24,30

5 892 Matthieu Deltombe WS SEN-H 8:40,29

6 1459 Justin Jullien Royal ACLO SEN-H 8:47,36

7 947 Kevin Kavi WS SEN-H 8:48,91

8 5250 Oscar Delmée JSMC SCH-H 8:52,88

9 1314 Pierre Vancolen CS Dyle SEN-H 8:53,97

10 2879 Kevin Moureau RIWA MAS-H 9:19,30

11 195 Léandro Marro Royal ACLO JUN-H 9:26,65

12 380 Louis Branch RC Brussels JUN-H 9:56,37



Seniors Hommes - 4 x 100 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps

1 JSMC 4x100 H JSMC SEN-H 42,74

2 RRCB 4x100 H RC Brussels SEN-H 43,19

3 White Star WS SEN-H 43,31

4 CSDYLE 4X100 H CS Dyle SEN-H 44,63

5 RIWA 4x100 H RIWA SEN-H 44,89

ACLO 4x100 H Royal ACLO SEN-H DQ



Seniors Hommes - Disque - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1087 Guillaume De Roover RIWA SEN-H 38,87

2 763 Clément Leclercq JSMC SEN-H 36,80

3 1373 Yannick Mammerickx RC Brussels SEN-H 33,18

4 3053 Frank Mainil Royal ACLO MAS-H 30,64

5 964 Baptiste Jean-Louis RIWA SEN-H 29,06

6 1642 Nathan Lecocq De Pletincx RC Brussels SEN-H 28,35

7 3039 François-Xavier Bolle CS Dyle MAS-H 25,79

8 1584 Florian Vangermeersch Royal ACLO SEN-H 25,65

9 122 Lucas Fache CS Dyle JUN-H 24,15

10 686 Mathis Vandesmal WS SEN-H 24,02

11 864 Samba Fall WS SEN-H 19,41



Seniors Hommes - Lancer du poids - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1549 Quentin Stoupy JSMC SEN-H 13,15

2 1627 Corentin Zgajewski Royal ACLO SEN-H 11,70

3 1087 Guillaume De Roover RIWA SEN-H 11,46

4 668 Aureliano Titti Royal ACLO SEN-H 11,36

5 1414 Maxime Lecocq De Pletincx RC Brussels SEN-H 10,79

6 2323 Olivier Mairesse RIWA MAS-H 10,59

7 749 Leonard Daubié WS SEN-H 10,39

8 1642 Nathan Lecocq De Pletincx RC Brussels SEN-H 10,05

9 686 Mathis Vandesmal WS SEN-H 9,47

10 120 Louis Huybens CS Dyle JUN-H 9,13

11 3039 François-Xavier Bolle CS Dyle MAS-H 9,11



Seniors Hommes - Javelot - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 1549 Quentin Stoupy JSMC SEN-H 61,52

2 1627 Corentin Zgajewski Royal ACLO SEN-H 45,80

3 1373 Yannick Mammerickx RC Brussels SEN-H 45,50

4 1462 Dimitri Montilla WS SEN-H 44,81

5 1069 Antoine Dudek JSMC SEN-H 44,55

6 3330 Vincent Debecker RIWA MAS-H 41,58

7 1563 Louis Léonard CS Dyle SEN-H 38,04

8 617 Nicolas Scarniet Royal ACLO SEN-H 37,26

9 122 Lucas Fache CS Dyle JUN-H 34,41

10 964 Baptiste Jean-Louis RIWA SEN-H 32,88

11 864 Samba Fall WS SEN-H 32,82



Seniors Hommes - Hauteur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Hauteur

1 5103 Antoyne Beauvillain JSMC SCH-H 2,00

2 333 Samuel Falieu-Mané RC Brussels JUN-H 1,90

3 1291 Guillaume Nihoul CS Dyle SEN-H 1,90

4 631 Adrien Boudart Royal ACLO SEN-H 1,90

5 158 Romain Stieltjes RIWA JUN-H 1,80

6 5289 Julius Precop WS SCH-H 1,80

7 5038 Tiago Andrade-Lopes-Tavares Royal ACLO SCH-H 1,75

8 1281 Shane Delreux RIWA CAD-H 1,70

9 5435 Ethan Vandamme WS SCH-H 1,60

10 1529 Moussa Ba RC Brussels CAD-H 1,60

5466 Clément Fabry CS Dyle SCH-H DNS



Seniors Hommes - Saut à la perche - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance

1 247 Elie Dumoulin CS Dyle JUN-H 4,80

2 114 Hugo Verzele JSMC JUN-H 4,50

3 1294 Loïc Joannes CS Dyle SEN-H 4,30

4 243 Benjamin Berthon WS JUN-H 4,15

5 173 Gael Hanssens RIWA JUN-H 3,80

6 5066 Maxime Ehret WS SCH-H 3,40

7 3126 Valentin Verthe RC Brussels MAS-H 3,40

8 1307 Mathys Ghislain Royal ACLO CAD-H 2,00

9 1081 Romain Van Waesberghe Royal ACLO CAD-H 2,00

1160 Maxime Nolf RIWA SEN-H NM

333 Samuel Falieu-Mané RC Brussels JUN-H NM



Seniors Hommes - Longueur - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Distance Vent

1 749 Leonard Daubié WS SEN-H 6,78 -0,9

2 1414 Maxime Lecocq De Pletincx RC Brussels SEN-H 6,63 +0,0

3 5492 Ulysse Pahatouridis RIWA SCH-H 6,55 +0,0

4 1144 Tommy Soumahoro WS SEN-H 6,40 -0,2

5 760 Luca Tasch CS Dyle SEN-H 6,36 +0,0

6 5103 Antoyne Beauvillain JSMC SCH-H 6,35 -1,7

7 5479 Youri Voisin CS Dyle SCH-H 6,30 -1,0

8 851 Mederic Zgajewski Royal ACLO SEN-H 6,25 +0,0

9 1575 Julian Lechat RIWA CAD-H 5,95 -1,4

10 5225 Odin Baert JSMC SCH-H 5,39 +0,0

11 5446 Melvin Kuansa RC Brussels SCH-H 5,34 +0,0

12 1053 Matheis Wastiaux Royal ACLO CAD-H 5,31 +0,0



Seniors Hommes - 110 mètres haies - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Cat Temps Vent

1 1462 Dimitri Montilla WS SEN-H 14,65 +0,6

2 114 Hugo Verzele JSMC JUN-H 14,91 +0,6

3 1291 Guillaume Nihoul CS Dyle SEN-H 15,41 +0,6

4 327 Simon Costa RC Brussels JUN-H 16,22 +1,6

5 851 Mederic Zgajewski Royal ACLO SEN-H 16,69 +0,6

6 3126 Valentin Verthe RC Brussels MAS-H 18,42 +1,6

7 554 Adrien Schuermans WS SEN-H 19,62 +1,6

8 1347 Selim Van Wymersch Moons RIWA SEN-H 19,85 +1,6



Seniors MIXTE - 4 x 400 mètres - Résultats Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Intercercles TC Mixtes LBFA D2 www.athletisme.app
Imprimé sur dimanche 18 mai 2025 om 10:53h

# Doss Nom Club Temps

1 RIWA 4 x 400 RIWA 3:32,63

2 White Star WS 3:35,70

3 RRCB 4x400 RC Brussels 3:42,20

4 JSMC 4x400 JSMC 3:45,08

5 CSDyle 4x400 CS Dyle 3:47,89

6 ACLO 4x400 Royal ACLO 3:48,12


